平成 29 年 12 月吉日

正会員・特別会員 各位

一般社団法人  栃木県病院薬剤師会

会長 須藤 俊明

「薬学集談会」開催のお知らせ
≪日本薬剤師研修センター認定予定講演会≫

（日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅲ -2】 1 単位予定）

謹啓

会員の皆様におかれましては時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

先般ご案内させていただきました薬学集談会につきまして、開催要項が決定いたしま

したのでご案内申し上げます。ご多用の折とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待

ち申し上げております。

なお、準備の都合もございますので、ご参加の申し込みは 12 月 25 日（月）までに、

参加費のご入金は翌 1 月 10 日（水）までにお願いいたします。また、参加費は施設

毎にとりまとめてご入金いただけますと幸いです。

謹白

記

日 時： 平成 30 年 1 月 27 日 (土 )～28 日 (日 )
場 所： 栃木県日光市鬼怒川温泉滝 359-2
     「鬼怒川観光ホテル」 TEL 0288-77-1101
参加費： 14,000 円
日 程： 平成 30 年 1 月 27 日（土）

        受付     15：00～

        特別講演会  16：00～17：30

        座長  佐野厚生総合病院 薬剤部課長 森田 光枝 先生

演題   「救急医療での CPA 診療における低体温療法の意義～（仮）」

講師  佐野厚生総合病院 循環器内科

副院長兼薬剤部長  渡辺  慎太郎 先生

        意見交換会  19：00～

     平成 30 年１月 28 日（日）

        講演会 9：30～11：00

座長  自治医科大学附属病院 副薬剤部長 深谷  裕之  先生

        演題  「病院薬剤師会の活動と今後の展望」

        講師  自治医科大学附属病院 薬剤部長 須藤 俊明 先生

申し込み先：〒327-8511 栃木県佐野市堀米町 1728 番地

                    佐野厚生総合病院 薬剤部 緑川 宣弘

         ℡0283-22-5222(代 )   Fax 0283-22-2421

参加費の振込先：足利銀行 本店営業部 店番号：100

普通預金  口座番号：5021066
口座名：一般社団法人栃木県病院薬剤師会 代表理事 須藤 俊明

＊お間違えの無いようご注意ください。

以上

薬学集談会 参加申込書

施設名

電話番号

参加者氏名（性別）

                    （  男・女  ）

                    （  男・女  ）

                    （  男・女  ）

                    （  男・女  ）

                    （  男・女  ）

                    （  男・女  ）

                    （  男・女  ）

                    （  男・女  ）

締め切り 平成 29 年  12 月 25 日 (月 )

※ お申込みは Fax をご利用ください。

佐野厚生総合病院 薬剤部 緑川 宣弘 宛

Fax 0283-22-2421

また、意見交換会（懇親会）においての余興も合わせて募集いたしております｡
腕に自身のある先生（！？）は是非ご披露ください｡景品も用意しております｡

余興への参加希望   する   しない

	04.薬学集談会_案内状_(第2報_個人用)
	04薬学集談会、参加申込書